
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 118/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 lipca 2022 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentce studiów I stopnia  
Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, 
Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Pani Dominice Massloch 
 
 
Działając na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się wnioskiem Dziekana Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji 
Artystycznej, Rytmiki i Jazzu nadaje dyplom z wyróżnieniem absolwentce studiów  
I stopnia Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Pani Dominice 
Massloch.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik: 
Wniosek Dziekana. 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 
 

http://www.amuz.gda.pl/


il\lttz Wydział 

Dyrygentury Chóralnej 
Muzyki Kościelnej 
Edukacji Artystycznej 
Rytmiki I Jazzu 

Gdańsk, 29.06.2022 r. 

JM Rektor 

Akademii Muzycznej w Gdańsku 
Prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Szanowny Panie Rektorze, 

Wobec spełnienia warunków wymienionych w §46 ust. 1 Regulaminu studiów I i li stopnia 

wnioskuję o przyznanie absolwentce pani Dominice Massloch (studia I stopnia, kierunek Edukacja 

artystyczna w zakresie szt uki muzycznej, specjalność rytmika) dyplomu ukończenia studiów 
z wyróżnieniem. 

Proszę o skierowanie mojego wniosku do Senatu Akademii celem przyznania wyróżnienia. 

Z wyrazami szacunku, 

Wydział 

Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, 

Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu 

Dziekan 

dr Michał Kierzkowski 

ul. Łąkowa 1-2 
80-743 Gdańsk 

T I +48 58 300 92 18 

M I m.kierzkowsk1@arnuz.gda.pl 

www.arnuz.gda.pl 

dr Michał Kierzkowski
Dziekan


